
Licence: MEVO (mevo M) xcRGuvuA I VUAI (06012017 1114 /201701051217)

0000ALVO6LWL

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 1212018
IČO: 00281247

Název: Město Velké Opatovice

UCS: 00281247 Město Velké Opatovice
NS: 00281247 Město Velké Opatovice

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky ůČet Hlavní Činnost Hospodářská Činnost Hlavni Činnost Hospodářská Čínnost

1 2 4

NÁK ADY CELKEM 63373432,36 06 652,03 67216 746,43

I. Náklady z čInnosti 53 077 548,98 606 652,03 53 280 687,73
1. Spotřeba materiálu 501 2561175,32 93013,17 1 375 044,37
2. Spotřeba energie 502 3002477,22 43330,94 2643871,51
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 548 025,10 1171,74 320 340,40
4. Prodanézboži 504 28 867,76 141 10650
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 -262 720,00 800,00
6. Aktivace oběžného majetku 507
7, Změna stavu zásob vlastni výroby sos
8. Opravyaudržověni 511 520263140 14305518,19
9. Cestovné 512 4926600 35426,00

10. Náklady na reprezentaci 513 11233765 122 042,00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb sis
12. Ostatní služby 518 7431 40290 42375,60 6319579,12
13. Mzdové náklady 521 14721 539,20 203381,00 11103496,35
14. Zákonně sociální pojištění 524 4344086,64 50824,00 3366 81600
15. Jiné sociální pojištěni 525 47 157,00 400,00 3736800
16. Zákonné sociální náklady 527
17. Jiné sociálni náklady 528 115565,00 2 035,00 68400 00
18. Daň silniční 531
19. Daň z nemovitosti 532 452,00 452 00
20. Jině daně a poplatky 538 194 199,73 179 868,45
22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 541
23. Jině pokuty a penále 542 6 005,00
24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 268 648,13 269 699,00

08.022019 10.5701 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol 5 r O strana 113



C ‚-Licence MEVO(mevoM) ( _______________________________________ XCRQIJVUA/v1JA1 (0501201711 14/201701051217)

0000ALVO6LWLódo Synteticky Běžne obdob! Minulé obdob!

položky Název položky učet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

25 Prodany material 544
25 Manka a škody 547 89250,00 130 900,00
27 Tvorba fondů 548 373 074,04 5179,00 292 629,27
28 Odpisy dlouhodobeho majetku 551 12 241 011,00 11 947 471,08
29 Prodany diouhodoby nehmotny majetek 552
30 Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553
31 Prodane pozemky 554 4251,00 20475,00
32 Tvorba a zúčtovani rezerv 555
33 Tvorba a zučtovani opravnych položek 556 -61 961,90 -3675055
34 Naklady Z vyřazenych pohledavek 557 109224,68 45518 00
35 Naklady z drobneho dlouhodobeho majetku 558 1450166,74 22830,00 663 503,19
36 Ostatni naklady z činnosti 549 501 417,35 5,08 405 820,35

II. Finanční náklady 274 788,40 116 924,50
1 Prodane cenne papiry a podily 561
2 Úroky 562 74 788,40 116 92450
3 kurzove ztraty 563
4 Naklady z přeceněni realnou hodnotou 564
5 Ostatni finančni naklacly 569 200 000,00

Ill. Náklady na transfery 8 647 965,00 12 903 484,20
2 Naklady vybranych mistnich viadnich instituci na transfery 572 8647 965,00 12 903 484,20

V. Daň z příjmů 1 373 130,00 975 650,00
I Daň z přijmů 591 1 373 130,00 975 650,00
2 Dodatečne odvody daně z phjmů 595

S. VÝNOSY CELKEM 81 818 588,95 554 823.15 74454126,00

I. Výnosy z činnosti 15451 419,73 554 818,97 14908 170,96
1 Výnosy z prodeje vlastnich vyrobků 601 2254788,83 236 447,75 2 102863,96
2 Vynosy z prodeje služeb 602 3206204,88 3452,71 2 360 907,22
3 Vynosy z pronajmu 603 6 928 824,90 8532,58 7 065 974,68
4 Vynosy z prodaneho zboži 604 40 041,71 306 380,71 175,00
5 Vynosyze spravnich poplatků 605 221 610,00 412 000,00
6 Vynosy z mistnich poplatků 606 2 139 743,00 2 158 812,00
8 Jme vynosy Z vlastnmch vykonů 609
9 Smluvni pokuty a uroky z prodleni 641

10 Jme pokuty a penale 642 77895,00 56502,00
11 Vynosy z vyřazenych pohledavek 643

08022019 105701 Zpracováno systemem OMItS Standard - UCR GORDIC spol S r O strana 2/3



Licence: MEVO (movo M) XCRC3UV(JA /VI.JAI (0601201711:14/201701051217)

0000ALVO6LWLČíslo
položky Název položky

12. Výnosy z prodeje materiálu
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemku
15. Výnosy z prodeje pozemku
16. Čerpáni fondů
IT. Ostatní výnosy z činnosti

II. Finanční výnosy
1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílu
2. Úroky
3. Kurzově zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku
6 Ostatní finanční výnosy

IV. Výnosy z transferů
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferu

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků
1. Výnosy ze sdílené daně z přijmu fyzických osob
2 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob
3 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty
4. Výnosy ze sdílených spotřebních dani
5. Výnosy ze sdílených majetkových dani
6, Výnosy z ostatních sdílených dani a poplatku

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘEN

1. Výsledek hospodařeni před zdaněním
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

Okamžik sestavení (datum, čas): 0802.2019, 1057:01
Podpis statutárního orgánu: Ing. - 0 na Gerbrichová

Syntetický

účet
Běžné období

Hlavní činnost
Minulé období

Hlavní činnost Hospodářská Činnost
4

Hospodářské Činnost
2 3

644 913980 16858,00
645
646
647 91 250,00 65 745,00
648 363 100,00 303 239,20
649 118 821,61 5,22 365 093,90

942 747,47 4,18 1 993,79
661
662 1 797,29 4,18 1 993,79
663
664
665 203 214,00
669 737 736,18

9 606 858,35 6 875 293,70
9 606 858,35 8 875 293,70

55 817 563,40 50 668 667,55
681 14114177,03 12435407,07
682 11 257171,07 11544091,39
684 25 625 533,78 21 623 144,70
685
686 3574681,35 3 495 597,90
688 1 246 000,17 1 570 426,49

1981828659 51 828,88 8153029,57
18 445 156,59 -5 828,88 7 177 379,57

Podpis odpovědné osoby za účet I: Bia a Volgemutová

06.02.2019 10:57:01 Zpracováno systémem I3INIS Standard - UCR GORDIC spol s ľ 0. strana 3/3



‘ (‘ UCRGURUV/R(JAI (2906201712:25/201701071215)

ROZVAHA - OPIS DÁVKY XML
územní samosprávné celicy, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 1212018

iČo: 00281247

Jméno a příjmení: Blanka Volgemutová Telefon; 515554477 E-mail: ucetni@velkeopatovice.cz

Období
Čisto Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

? 2 3 4

AKTIVA CELKEM 536 752 096,77 179 247 904,8? 357504194,90 359 443 080,64

A. Stálá aktiva 506 954 880,55 178 711 390,04 328 243 490,51 326 953 462,55
A.l. Dlouhodobý nehmotný majetek 1 502 628,06 1 031 520,66 471 107,50 178 582,50
A.l.1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
A.l.2. Soflware 013 581 564,70 411 917,60 169647,10 96 579,10
A.l.3. Ocenitelná práva 014
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
AIS. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 560 045,96 56004596
A.l.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 217 027,40 59 55700 157 470,40 27 55340
All. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 143 990 00 143 990,00 54450,00
A.l.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek osi
A.l.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji Q35

A.ll. Dlouhodobý hmotný majetek 504420901,62 177 679 869,48 326 741 032,14 320 764 211,18
Aul. Pozemky 031 4254275450 42 542 75450 42125385,50
A.ll.2. Kulturní předměty 032 1 294 680 00 1 294 680 00 1 294 680,00
A.ll.3. Stavby 021 370495117,69 124565151,21 24592996648 238 837 450,14
A.ll.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 75613618,18 45239 183,41 30 374 434,77 34632902 77
AIlS. Pěstitelské celky trvalých porostů 025
A.ll.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 7875534,86 7875534,86
A.ll.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
AIlS. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 6336842,39 6336 842,39 3583792,77
A.ll.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 262 354,00 262 354,00 290 000,00

AulO. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036
A.lll. Dlouhodobý finanční majetek 284 833,00 284 833,00 484 833,00
AllII. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 200 000,00

06.02.2019 Zpracováno systémem GINIS Standart! - UCR GORDIC spol. s ľ. 0. strana 1/5



Licenc&‘ UCRG‘JRUV/RUAI (29062017 12:25/201701071215)

Období
Číslo Synteticky Bežne Minule
položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 2 4

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky
Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobé pohledávky
Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvérů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
Dlouhodobé pohledávky z ručeni
Ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

Oběžná aktiva
Zásoby
Pořízeni materiálu
Materiál na skladé
Materiál na cesté
Nedokončená výroba
Polotovary vlastni výroby
Výrobky
Pořízeni zboží
Zboží na skladě
Zboží na cesté
Ostatni zásoby
Krátkodobé pohledávky
Odbératelé
Sménky k inkasu
Pohledávky za eskontované cenné papíry
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavni činnosti
Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
Krátkodobé pohledávky z postoupenýoh úvěrů
Pohledávky z přerozdélených dani
Pohledávky za zaméstnanci

8 131

1 602 996,21

551 080,80 373 455,78

A.lIl.2.
A.lIl.3.
A.Ill.4.
AllIs.
A.llI.6.
AIlL7.
A.llL8.
LIV.
kIVi.
A.lV.2.
AlV.3.
A.lV.4.
A.lV.5.
AIV6.

062
063
067
068
069
043

053

284 833,00

B.

284 833,00 264 833,00

746 51 7,87 746 51 7,87 5 525 835,87
462
464

465 248 965,87 248 965,87 88 607,87
466

469 497 552,00 497 55200 561 652,00
471 4875 576,00

B.I.

BIl.

B.l.3

B.l.4.

BIS.

B.I.6.

B.I.7.

BIS.

B.I.9.

BIlO.

B.II.

BIll.

B.II.2.

B.II.3.

B.II.4.

BILS.

BIlS.

B.II.7.

B.II8.

B.ll.9.

29 797 21 6,22 536 511,83 29 260 704,39 32 489 61 8,09

150 668,74 150 668,74 2 000,00
111

112
119
121
122

123

131
132 150 66874 150 668,74 2 000,00

138
139

197,58

3513878,57
536 511,83

163 056,05311
312

313

314
315

316

317

319

335

7 594 685,75

3 350 822,52 t“1

1 602 996,21
177 625,02

7393107,23

2 751 234,30

1200253,68
185 375,42

O&02.2019 Zpracovdno syrémem GINIS Standard- (ICR GORDIO epots ľ O. alima 215



LJcence~‘ - C. UcRGtJRUVIRUAI (29052017 12:251201701071215)

Obdob,

C,slo Syntehcky Bezné Minute

položky Název poÍozky učet Brutto Korekce Netto
1 2 3 4

6.11.10. Sociální zabezpečeni 336
B.ll.11. Zdravotní pojištění 337
B.ll.12. Důchodově spoření 338
B.ll.13. Daň z příjmů 341
B.lI.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342
6.11.15. Daň z přidané hodnoty 343
6.11.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344
B.lI.1 7. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346
6.11.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348
6.11.23. Krátkodobé pohledávky z ručeni 361
6.11.24. Pevné termínové operace a opce 363
6.11.25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369
6.11.26. Pohledávky z finančního zajištěni 365
6.11.27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367
6.11.28. Krátkodobé poskytnutě zálohy na transfery 373 1 527 813,00 1 527 813,00 1 274 621,00
6.11.29. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375
6.11.30. Náklady příštích období 381
6.11.31. Přijrny příštích období 385 21 201,91
6.11.32. Dohadně účty aktivni 388 789 626,00 789 626,00 1 728 307,00
6.11.33. Ostatní krátkodobě pohledávky 377 145 803,00 145 803,00,7 232 113,92
6.111. Krátkodobý finanční majetek 21 515 349,90 21 515349,90 25 094 510,86
6.111.1. Majetkové cenné papíry k obchodováni 251
6.111.2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253
6.111.3. Jiné cenné papíry 256
6.111.4. Termínované vklady krátkodobě 244
6.111.5. Jiné běžné účty 245
6.111.9. Běžný účet 241 117 968,73 117968,73

6.111.11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 20778 565,95 20778565,95 24 558 68668
6.111.12. Béžné účty fondů územních samosprávných celků 236 601 309,54 601 309,54 527 984,50
6.111.15. Ceniny 263 7839,68 7839,68 7839,68
6.111.16. Peníze na cestě 262
6.111.17. Pokladna 261 9666,00 9 666,00

08,02.2019 Zpucováno systémem GINtS alandem - (ICR GORDIC ~oI. a r. a sOn 315



L,cenc$ UCRGURUV/RUAI (29062017 12:25/201701071215)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 367 504 194,90 359 443 080,64

C. Vlastni kapItál 339 107 953,03 332 727 972,78
C.l. Jmění účetní jednotky a upravující položky 242 471 283,50 254 493 856,00
Cli. Jmění účetní jednotky 401 280 213255,97 288 876 158,15
C.l.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 52 640 440,04 56 000 110,36
C.l.4. Kurzové rozdíly 405
C.l.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 90 382 412,51 -90 382 412 51
C.l.6. Jiné oceňovací rozdíly 407
Cli. Opravy předcházejících účetních období 408

C.ll. Fondy účetni jednotky 1 098 861,54 1 089 636,50
C.II.6. Ostatní fondy 419 1 098861,54 1 089 636,50

C.lIl. Výsledek hospodařeni 95537807,99 77 144 430,28
C.lll.1. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 18 393 327,71 7 177379,57
C.lll.2. Výsledek hospodařeni ve schva ovacím řízeni 431
C 111.3. Výsledek hospodareni předcházejících účetních období 432 77 144 480,28 69 967 100,71

D. CIzí zdroje 18396241,87 26715107,86
D.l. Rezervy
Dli. Rezervy 441

D.ll. Dlouhodobé závazky 5 390 478,15 8 638 571,49
0.11.1. D ouhodobé úvěry 451 4000000,00 8 000 000,00
0.11.2. Přijatě návratné finanční výpomoci dlouhodobě 452
0.11.3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisu 453
0.11.4. Dlouhodobé přijatě zálohy 455
0.11.5. Dlouhodobé závazky z ručeni 456
0.11.6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457
D.ll.7. Ostatní dlouhodobě závazky 459 1 390 478,15 638 571 ‚49
0.11.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

D.lll. Krátkodobé závazky 13005763,72 18076536,37
DilIi. Krátkodobě úvěry 281
0.111.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282
D.III.3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisu 283
0.111.4. Jiné krátkodobé půjčky 289
D.Ill.5. Dodavatelé 321 1 259 782,23 1168505,11
D.lll.6. Směnky k úhradě 322
0.111.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 782 729,00 877 839,37
0.111.8. Závazky z dělené správy 325

08.02.2019 Zpracováno systémem GINIS Standard LICR GORDIC spol s r a strana 4/5



Ucenct
UCRGURUV/RfJ41 (2906201712:25/201701071215)

Číslo
položky

Syntetický
účet

Období
Název položky Běžně

D.IlI.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326
0.111.10. Zaměstnanci 331 96593200 77361300
0.111.11. Jiné závazky vuči zaměstnancum 333
0.111.12. Sociální zabezpečeni 336 332 55100 256 780,00
0.111.13. Zdravotního pojištěni 337 150 564,00 116 985,00
D.lll.14. Duchodově spořeni 338
0.111.15. Daň z příjmů 341 1 373 130 00 843 600,00
0.111.16. Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 137 451 00 95 152,00
0.111.17. Daň z přidané hodnoty 343 51695700 743 628,00
0.111.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345
0.111.19. Závazky k vybraným ústřednĺm vládním institucím 347
0.111.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349
0.111.27. krátkodobé závazky z ručenI 362
0.111.28. Pevné termínové operace a opce 363
0.111.30. Závazky z Iinančního zajištěni 366
0.111.31. Závazkyz upsaných nesplacených cenných papíru a podílu 368
0,111.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 69305797 1 508 420,61
0.111.33. Krátkodobé zprostředkováni transferu 375
0.111.35. Výdaje příštích období 383 1 90200 27 672,00
0.111.36. Výnosy příštích období 384 4 112 500,00 4 467 498,00
0.111.37. Dohadné účty pasivní 389 2 616 260,00 7 139 219,00
0.111.38. Ostatní krátkodobé záv- ky 378 62 947,52 57 624,28

a
Okamžik sestaveni (datum, .. ‘ 08 2019

Podpis statutárniho orgán ‚ Podpisdn~3y/“účetnictv

08.02 2019 Zpracováno systémem GINIS Standand - UCR GORDIC spot s r o strana 5/5



‚JCRGUPČJV/PUA (18072018 12:24/201807171111)

PŘÍLOHA - OPIS DÁVKY XML
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionálni rady
(v Kč)

Období: 1212018

iČo: 00281247

Kontaktní osoba odpovědná za výkaz
Jméno a příjmení: Blanka Volgemutová Telefon: 515554477 E-mail: ucetni@velkeopatovice.cz

. Informac podi ~ 7 odst. 3 ‚kona (TEXT)
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z duvodu ukončeni činnosti. Od 1.1.2018 účtuje účetní jednotka o vedlejší hospodářské
činnosti.

.3. Informace podle 7 odst. 5 z kona TEXT)
Obec účtuje podle Zákona o účetnictví č. 563/91 Sb. (Z0Ú) v platném znění a dále dle Prováděcí vyhlášky č. 410109 Sb. (dále jen Prováděcí vyhláška, P~. V souladu s ~ 9 ZoÚ obec vede
účetnictví v plném rozsahu. Kromě těchto zákonných ustanoveni aplikuje obec v potřebné miře jak v této, tak v dalších směmicich odpovídajícím zpusobem České účetni standardy (ČUS)
zveřejňovaně ve Finančním zpravodaji, v platném zněni. Opravné položky jsou účtovány čtvrtletně, způsob odepisování - čtvrtletně rovnoměrný, nerozlišujeme časově pravidelně se opakující
platby a nevýznamně částky.

28.02.2019 Zpracováno systémem G/NIS Standard UCA GOAD/C spol s r o. strana 1 I 14



Licence UCRGUPUV/PIJA (18072018 12:24/201807I7I111)

A.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize odrozvahových účtů

Číslo Podrozvahobý úČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.1. Majetek a závazky účetní jednotky 100 387 221,30 85262499,27
Pil. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
P.1.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
9.1.3. Vyřazené pohledávky 905 506 00996 506 009,98
9.1.4. Vyřazené závazky 906
P.1.5. Ostatní majetek 909 99861 21132 84756489,29

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
P.11.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z před~nancování transferu 911
P.11.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferu 912
P.11.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 913
P.114. Krátkodobé podmlněné závazky ze zahraničních transferu 914
P.11 5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferu 915
P.11.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
P.111.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
P.111.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou 922
P.111.3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základé smlouvy o výpujčce 923
P.111.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpujčce 924
P.111.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
P.111.6. Dlouhodobé podmíněně pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodu 926

P.IV. Další podmíněné pohledávky
Plyl. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
P.IV.2. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
P.iV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky zjiných smluv 933
P.IV.4. Dlouhodobé podminěné pohledávky z jiných smluv 934
P.lV.5. Krátkodobé podminěné pohledávky ze sdilených dani 939
P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941
P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
P.lV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajišténi 944

P.IV.l0. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěnI 945
P.lV.1 1. Krátkodobě podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řizeni a jiných řízeni 947
P.lV.12. Dlouhodobě podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferu
P.V.l. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předflnancováni transferÚ 951
P.V.2. Dlouhodobě podmíněné závazky z předflnancováni transferů 952
P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954

2&02 2019 Zpracováno systémem GINIS Standani - UCR GORDIG spol. s r o strana2 I 14



Licence (JCRGUPUV/PUA (1807201812:24/201807171111)

A.4. Informace podle ~ 7 odst, 5 zákona o stavu účt(i v knize podrozvaho ch účtu

Číslo Podrozvahový úČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněně pohledávky z transferu 955
P.V.6. Ostatní dlouhodobě podmíněně závazky z transferu 956

P.Vl. Podmíněné závazky z duvodu uživánl cizího majetku 155 971,20 155 971,20
P.Vl.1. Krátkodobé podmíněně závazky z operativního leasingu 961
P.Vl.2. Dlouhodobě podmíněné závazky z operativního leasingu 962
P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
P Vl.4 Dlouhodobě podmíněně závazky z finančního leasingu 964
P.Vl.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
P.Vl.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
P.Vl.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných duvodu 967
P.Vl.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí zjiných duvodu 968 155 971,20 155 971,20

P.Vll. Další podmíněné závazky
P.Vll.1. Krátkodobě podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 971
P.Vll.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
P.Vll.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
P.Vll.4. Dlouhodobé podmíněné závazky zjiných smluv 974
P.Vll.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
P.Vll.6. Dlouhodobé podminéné závazky z přijatého kolaterálu 976
P.Vll.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisu a dalši činnosti moci zákonodárně, výkonné 978

nebo soudní
P,Vll.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisu a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 979

nebo soudní
P.Vll.9. Krátkodobě podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981

P.VlL10. Dlouhodobé podmíněně závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982
P.VIL1 1. Krátkodobé podmíněně závazky z poskytnutých garanci ostatních 983
P.Vll.12. Dlouhodobě podmíněně závazky z poskytnutých garanci ostatních 984
P.Vll.1 3. Krátkodobě podmíněně závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 985
P.Vll.14. Dlouhodobé podmíněně závazky ze soudních sporu správních řízení a jiných řízení 986

P.VIll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 1 694,80 1 494,60
P.Vlll.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
P.Vlll.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 1 694 80 1 494,60
P.Vlll.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
P.VlIi.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994
P.Vill.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtum 999 100 232 944,90 85 10802267

28.02.2019 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r o. strana3 / 14



Licence: (JCRGUPUV/PUA (18072016 1124/201807171111)

8.1. Informace podle 66 odst. 6 ( XT)
U účetní jednotky daná situace nenastala.

8.2. Infonnace odle 66 odst. 8 TEXT
ÚSC není příspěvkovou organizací a proto se tato informace netýká naši účetní jednotky

8.3. Informace podle @ 68 odst. 3 (ČÍSLO A T XT)
0.00 nebyly zjištěny inventarizační rozdíly

2&02,2019 Zpracováno systémem GINIS Standard (iCR GORDIC spot s r. a. strana4 / 14



Litevce UCRGUPUV/P(JA (18072018 12:24/201807171111)

C. oplňující informace k oložkám rozvahy “Cil. Jmění účetní jednotky‘ a “C.L3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku“

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

Cl. Zvýšení stavu transferu na pořizenl dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobl 3960000 1 020 000,00
C.2. Snížení stavu transferu na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcně a Časové souvislosti 3320070,32 3316191,55

28.02.2019 Zpracováno systémem GIN/s Standard - UCR GORDIG spol s strana 5/14



Licence: UCRGUPUVIPUA (18072018 12:2412018071711 II)

0.1. Počet jednotil. ch věcí a souborů a etku nebo sezna tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0.00 Město eviduje v oceněni podle ~ 25 odst. 1 pism.k) zákona o účetnictví majetek oceněný 1 ‚- Kč, z toho pieta a pomníky 6 kusů, 4 kusy kříže a 5 kusů soch.

0.2. Celková výměn lesiťch ozemků s lesním poro tem (ČÍSLO
1474998

0.3. Výše ocenění celkové výměry lesních ozemků s lesním porostem ve výši 57 KČ1m2 (ČÍSLO
84074886

DÁ. V‘měra lesních pozemků s lesním porostem oceněným mým způsobem (ČISLO

0.5. Výše ocenění lesních pozemků lesním porostem oce ěných jin rn pusobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry Iesnk ozem ú s lesním porostem oceněným íným z ůsobem (ČÍSLO

0.7. Komentář k o enění lesních ozemkú jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

28.02,2019 Zpracováno systémem GINIS Standard - (iCR GORDIC spol. s r. o. strana 6/14



Licence. UCRGUPIJv/plJA (18072018 12:24/201807171111)

E.1. Doplňující informace k oložkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

451 Úvěru Čs splatný k 31.12.2019 4000000,00

021 dětská hřiště 330 149.33

021 komunikace + chodníky ( Bahna, hřbitov...) 7 055 286,49

021 veřejné osvětlení 835 177,14

021 nová budova sběrného dvora 1151 915,00

021 TZ stávajících budov (Zámek, ubytovna, učiliště ..) 4238912,65

021 TZ autobusová zastávka 106 844,73

388 Nevyúčtovaná dotace MK-obnova kulturních památek 111.600,-dotace JMK - zkvalitněni TIC- 45.900,- dotace JMK Víkend otevřených zahrad - 789 626,00
23.000,- dotace JMK - výkon soc. agendy, dotace JMK - pořízeni majetku 200.000,- dotace UP - prosinec 2018- 13.558,-, faktury vystavené 2019
- výnos 2018- 121.568,-

389 energie + voda nevyúčtovaná v roce 2018 2616260,00

022 zařazeni vysokozdvižné plošiny - bezúplatný převod 569 000,00

022 sekací stroj KUBOTA 132 151,00

022 os. automobil Renault 645 150,00

022 belos+nabájení elektrokola 119 258,00

401 předáni majetku PO k hospodařeni - 2. MŠ - Technické zhodnoceni 441 658,00

401 předáni majetku PO k hospodaření - ZŠ - Technické zhodnocenI 8 380 463,00

401 darováni pozemku JMK 4 369,00

403 oprava zařazení majetku (změna územního plánu) včetně opravy příspěvku - bylo původně naúčtováno jako nehmotný majetek ‚ ale jde o 39 600,00

28.02.2019 Zpracováno systémem GINIS Standard - (iCR GORDIC spol. s r O strana 7/14



‘c~‘ce UGRGUPIJV/PUA (18072018 1224/201807171111)

El. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

2&02 2019 Zpracováno systémem GJ/WS Standard UCR GORD1C spol a r. a strana 8/14



Licence UCRGUPLJV/PUA (18072018 I224/201807171111)

E.2. Doplňu (cí info mace k položkám výkazu iisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující inro,mece Částka

521 Odměny zastupitelu - 17 1184512,00

521 PoČet zaměstnancu 39,69 pruměrná mzda 26114,00

2&02 2019 Zpracováno systémem GINIS Standard - (iCR GORDIC spol S ť O. strana 9/14



L‘ce~ce UCRGUPUV/PUA (18072018 12 24/201807171111)

Stavby

UČETNI OBDOBÍ
Číslo BĚŽNE MINULE

položky N&ev polozky BRUTrO KOREKCE NETTO

G Stavby 370495 117,69 124 565151,21 245 929 966,48 238 837450,14
Cl Bytove domy a bytovejednoti<y 17359351,17 3501 27700 13858074,17 5339121,49
G 2 Budovy pro služby obyuatelstvu 61 256 884,27 2337553228 37881 351,99 36425000,33
G 3 Jme nebytove domy a nebytove jednotky 68 506 090 38 28464497,10 40 041 593,28 38457257,97
G 4 Komunikace a veře;ne osvětleni 64 662 208,76 25 053 377,00 39 608831,76 33 151 566,13
G 5 Jme mnženyrske smtě 32363540,22 15752688,90 16610851,32 1716051032
G 6 Ostatní stavby 12634704289 28417778,93 97929263,96 108 303 993,90

Pozemky

I uČETNI OBDOBÍ
óslo BÉžNE MINULE

položky Nazev polož/oj BRUTTO KOREKCE NETrO

H Pozemky 42 542 754,50 42 542 754,50 42 125 385,50
H I Stavebni pozemky 3 093 229,00 3093229,00 3 093 229,00
H 2 Lesnm pozemky 4395165,50 4395165,50 439516550
H 3 Zahrady pastvmny,Iouky,rybnmky 6 984 855,50 6 984 855,50 6929775,50
H 4 Zastavěna plocha 2431994550 24319945,50 23957656,50
H 5 Ostatni pozemky 3 749 559,00 3749 559,00 3 749 559,00

2802 2019 Zpracovano systernem GIN/S Standard- UCR GORDIC spol s ‘ o strana II / 14



Licepee UCRGUPUV/P(JA (18072018 IZ24/201807171111

I. Doplňujicí i formace k p ložce “A.lI.4.. Nákl dy z řeceněnÍ r álnou hodnotou“ ‘kazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položhy Název po!oží‘y BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle ~ 64
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. Do IňujicI informace k položce “B,ll.4. W S z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztrá

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
J 1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle @64
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

2&02 2019 Zpracováno systémem QINIS Standard - LIGA GORDIC spol. s r o. strana 12/14



(JCRGUPUV/PUA (18072018 12:24 1201807171111)

Úd je o projektech artnerství veřejného a soukromého sektoru

Okamžik sestavení (datum, Čas) 28,02.2019

Podpis statutárniho orgá .

‚

2&02.2019 Zpracováno systémem GINIS Standard - (iCR GORDIC 5~Ol $ ľ 0. strana 14/14


